
平成29年7月 平成29年6月15日現在

2017　海上自衛隊 自衛隊
東京音楽隊　石川公演 石川地方協力本部

ふじこの部屋 090-2128-7002

～ふじこが満開トークライブ～ wｎdaei7779@yahoo.co.jp

第46回オーケストラと少年少女

子どもの歌フェスティバル2017

8:30 9:00 13:00
13:30 14:00 18:30

※29日午前午後入れ替え有

18:3017:30

16:3014:3014:00

9:10 18:00

金沢マンドリン
アンサンブル

090-2031-3747
1000円

（中学生以下無料）
14:30 15:00 17:00

1000円

ホール

ホール
大集会室
会議室

一般社団法人
文化財保存修復学会

練習等のため催物名は記載しておりません

練習等のため催物名は記載しておりません

全館
第65回

石川県吹奏楽コンクール
石川県吹奏楽連盟

076-251-2109
事務局長　小島睦雄

休館日

休館日

関係者13:4510:00
平成29年度　金沢市立泉中学校

合唱コンクール

1000円
全席自由

第33回北陸3県
マンドリン合同演奏会

無料（全席自由）
要　入場整理券

練習等のため催物名は記載しておりません

20:30

076-242-2411

ホール 練習等のため催物名は記載しておりません

8:30

料金その他

1 土

2 日

一般社団法人
文化財保存修復学会

第39回大会
080-3776-8688

5 水

会　 員（一般）　4000円
会　 員（学生)　 3000円
非会員（一般）　8000円
非会員（学生）　4000円

18:208:508:15

16:458:408:15

木 076-291-6214ホール

3 月

4 火

9 日 オーケストラと少年少女
実行委員会 076-280-4311

金沢市立泉中学校

金沢歌劇座ホール等催し物ご案内

日 曜 会場 　催　物　名　称 主催者または連絡先 TEL 開場 開演 終演

7 金

8 土

ホール

会議室 Iシェフ 4900円13:30 14:00 16:00

6

20

月 ホール

ホール

13 木

14 金

11 火 ホール

12 水

ホール

10

31 月

29 土

30 日

27 木

28 金

9:30

26 水

23 日

24 月

木

25 火

21 金

22 土

17 月

18 火

15 土

16 日

19 水

練習等のため催物名は記載しておりませんホール

練習等のため催物名は記載しておりませんホール


